
POSTANOWIENIE NR 39/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Tworóg do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Katowicach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Tworóg, ustalony 
uchwałą Nr XL/354/2018 Rady Gminy Tworóg z dnia 28 marca 2018 r. /tytuł/ (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 r. poz. 2382). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Tworóg, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Tworóg, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tworóg. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402FB178-61AC-4102-8BBF-4571D3ACD3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Tworóg na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Tworóg ul.: Akacjowa, Brzozowa, Dębowa, Głowackiego, Jodłowa, 
Lipowa, Magnoliowa, Młyńska, Na Niwach, Pod Borem, Polna, Ptasia, 
A. Renarda, Składowa, Skowronków, Słoneczna, Słowików, Sosnowa, 

Świniowicka, Wierzbowa, Kolejowa, Spokojna, Kotowska, Tarnogórska, 
Lubliniecka. 

1 

2 Tworóg ul.: Grunwaldzka, Kopernika, Zamkowa, Dolna, Graniczna, 
Karola Miarki, Prosta, Równoległa, Skośna, Wąska. 1 

3 
Tworóg ul.: Kościuszki, Leśna, Czesława Niemena, Kazimierza 

Pułaskiego, Powstańców Śląskich, pl. Wolności, Krótka, Szkolna, 
Wrzosowa, Kochanowskiego, Jankowskiego, Górna. 

1 

4 Tworóg ul.: Adama Asnyka, Kościelna, Krasińskiego, Mickiewicza, 
Nowa, Mikołaja Reja, Słowackiego. 1 

5 Koty ul.: Klonowa, Leśna, Ogrodowa, Piaskowa, Potępska, Sosnówka, 
Tarnogórska. 1 

6 
Pusta Kuźnica, Koty ul.: Borowikowa, Lubliniecka, Polna, Sikorek, 
Starowiejska, Stawowa, Studzienna, Szkolna, Szpaków, Topolowa, 

Wiejska, Księdza Henryka Gawelczyka. 
1 

7 Nowa Wieś Tworoska ul.: Wiejska nr nieparzyste, Łąkowa, Tylna, 
Zacisze, Malinowa, Olchowa, Leśniczówka. 1 

8 

Nowa Wieś Tworoska ul.: Wiejska nr parzyste, Piaskowa, Borówkowa, 
Makowa, Wiśniowa, Jagodowa, Kalinowa, Poziomkowa, Grzybowa, 

Jeżynowa, Wrzosowa, Jaśminowa, Słonecznikowa, Stokrotek, Chabrowa, 
Fiołkowa, Brynkowska, Czereśniowa. 

1 

9 Hanusek. 1 

10 Boruszowice ul.: Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Jedności, 
Nowy Świat, Obrońców Pokoju, Składowa, Słowiańska. 1 

11 
Mikołeska, Boruszowice ul.: Braci Wolko, Brzozowa, Cicha, Jasna, 

Kaletańska, Łączności, Modrzewiowa, Niebieska, Sosnowa, Szkolna, 
Świerkowa, Romualda Traugutta, Zielona. 

1 

12 Brynek. 1 
13 Połomia. 1 
14 Wojska. 1 
15 Świniowice. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402FB178-61AC-4102-8BBF-4571D3ACD3C3. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

